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dot: „Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w mieście”- budowa oświetlenia 

w ul. Kertyńskiego - (od ul. Myrka - istn. latarnia nr SO-143/I/10 do latarni w ul. 

Gumińskiego 

 

Na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 

upubliczniamy niżej wymienione pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Pyt: Proszę o wyjasnienie jak rozumieć zapis w SIWZ w pkt VI.A. ppkt 4.3 

“3) oświadczenie, że wskazane w załączniku 4 osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu 

zamówienia posiadają w.w wymagane uprawnienia w specjalności drogowej w rozumieniu 

ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994 r. ( Dz.U z 2019 r poz. 1186) oraz że są wpisane na 

listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo 

budowlane z 07.07.1994 r. ( Dz.U z 2019 r poz. 1186) i ubezpieczone od odpowiedzialności 

cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji.” 

  

Czy to oznacza, żę zarówno kierownik robót jak i osoby z uprawnieniami “E” mają mieć 

także uprawniania w specjalności drogowej? 

  

Odp. Zapis w SIWZ w pkt VI.A. ppkt 4.3 – jest to błąd pisarki, który korygujemy. Ten zapis 

należy rozumieć jak w SIWZ : „V. Warunki udziału w postępowaniu.” 

 

- kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności sieci 

i instalacji elektrycznej- osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności elektrycznej , 

wpisana na listę  członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 

ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994 (t.j. ( Dz.U z 2019 r poz. 1186)) i ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem 

ww. funkcji 

oraz pracowników wykonujących prace związane z  robotami na sieci elektrycznej 

minimum 2 osoby posiadających zaświadczenie kwalifikacyjne „E” 

 

 

                                                                                                       Podpisał  

                                                                                                   D  y  r  e  k  t  o  r  

                                                                                                  Andrzej  Szymkowiak 
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